
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

20 марта 2020 года   № 733 

 

с. Николо – Березовка 

 

Об исключении из состава участковой избирательной комиссии 

 

Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии 

Шакировой Оксаны Владимировны об исключении из основного состава 

участковой комиссии и в соответствии с пунктом 6  статьи 29 Федерального 

закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 29  Кодекса 

Республики Башкортостан «О выборах» территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Краснокамский район Республики 

Башкортостан  Р Е Ш И Л А: 

1. Освободить члена участковой комиссии № 2352 Шакирову Оксану 

Владимировну, предложенного Башкортостанским региональным отделением 

всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей 

члена комиссии до истечения срока своих полномочий на основании личного 

заявления с дальнейшим предложением зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий. 

                

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии   

   

_______________ 

 

Р.Х. Лутфуллин 

 

Секретарь 

территориальной 

избирательной комиссии 

_______________ Т.А. Вострецова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 
 

 
 
 


